
    

Znak sprawy: DN 919/2020  

 

Strona 1 z 1 
 

Kielce, dnia 13.01.2021 r. 
 wg rozdzielnika 

 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y B O R Z E    

O F E R T Y  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  

Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, 25-507 Kielce, ul. Sienkiewicza 32 informuje, że w dniu 

18.12.2020 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Nadzór inwestorski nad inwestycją pn. „Przebudowa, rozbudowa  

i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” zlokalizowanego przy ulicy 

Sienkiewicza 32 w Kielcach”, Znak sprawy: DN919/2020. 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

13.01.2021 r. 

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: ZDI Sp. z o.o., ul. J. Kiepury 6, 22-400 Zamość, która uzyskała najwyższą liczbę 

punktów: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena brutto 

Ilość punktów w kryterium 

Doświadczenie osób 

kluczowych 

odpowiadających za jakość 

nadzorowanej inwestycji 

Łączna ilość 

punktów 

1 

ZDI Sp. z o.o. 

ul. J. Kiepury 6 

22-400 Zamość 

60,00 40,00 100,00 

 

Oferty pozostałych wykonawców oceniono następująco: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena brutto 

Ilość punktów w kryterium 

Doświadczenie osób 

kluczowych 

odpowiadających za jakość 

nadzorowanej inwestycji 

Łączna ilość 

punktów 

2 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Inwestycyjne “WUDIMEKS” Sp. z o. o. 

ul. Armii Krajowej 60/62 

42-200 Częstochowa 

46,23 40,00 86,23 

 
 


